

Macarons, pink (Art.-Nr. 97080)

Macarons, pink

Zutaten

Zucker, MANDELN (25%), EIWEIF, Maisstärke, Konservierungsstoff Sorbinsäure, Farbstoff
Echtes Karmin
Kann Spuren enthalten von: MILCH

Allergene

Enthält: EIER UND -ERZEUGNISSE, SCHALENFRUCHT (NUSS) UND -ERZEUGNISSE